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    ПРОТОКОЛ № 55
засідання постійної комісії з питань комунального
    майна та приватизації
19.08.2019
                                                                                                      10:00
Присутні члени комісії:
Білан А.В. – голова комісії
Безпятко Ю.В. – секретар комісії
Залевська О.І. – член комісії
Відсутні члена комісії:
Савчук С.А. – заступник голови комісії
Запрошені:     
Грабко А.В. – начальник
відділу управління майном міської
комунальної власності
Лінник О.К. — заступник директора ЛСКАП “Луцькспецкомунтранс”
Гудима В.М. - начальник відділу кадрової роботи та нагород
Скорупський І.А. - в. о. директора ДКП “Луцьктепло”
          Головуючий: Доброго дня шановні колеги! На засідання постійної комісії міської ради з питань комунального майна та приватизації виносяться питання:
1(74). Про закріплення на праві господарського відання за Луцьким спеціальним комунальним автотранспортним підприємством «Луцькспецкомунтранс» майна.
2(75). Про надання Луцькому об’єднаному управлінню Пенсійного фонду України Волинської області дозволу на проведення поточного та капітального ремонту орендованого нежитлового приміщення на вул. Кривий Вал, 32. 
     3. Про затвердження Чебелюк І.І. заступником міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради.

        4. Про умови оплати  праці заступника міського голови  з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чебелюк І.І. 

        5. Про оптимізацію роботи котелень та підготовку до опалювального сезону 2019-2020.

6. Різне.

Головуючий: У зв’язку з тим, що будуть доповнення до порядку денного засідання комісії, ставлю на голосування пропозицію порядок денний засідання комісії прийняти за основу.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію включити до порядку денного засідання комісії питання “Про розгляд звернення т. в. о. директора ДКП “Луцьктепло” Скорупського І.А. про передачу нежитлових приміщень по вул. Червоного Хреста, 16 та по пр. Соборності, 11а на баланс ЖКП № 2 та ЖКП 
№ 11” й розглянути його шостим питанням порядку денного засідання комісії.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
Головуючий: Чи є ще зміни або доповнення до порядку денного засідання комісії? Немає. Ставлю на голосування пропозицію порядок денний засідання комісії прийняти в цілому.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.
     Головуючий: Шановні колеги, переходимо до розгляду питань порядку денного.
1(74). Про закріплення на праві господарського відання за Луцьким спеціальним комунальним автотранспортним підприємством «Луцькспецкомунтранс» майна.
Слухали: Лінник О.К., заступника директора Луцького спеціального комунального автотранспортного підприємства «Луцькспецкомунтранс», яка проінформувала присутніх по суті проекту рішення. 
В обговоренні даного питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Безпятко Ю.В., Залевська О.І.
          Головуючий: Чи є зміни, доповнення до даного проекту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення  «Про закріплення на праві господарського відання за Луцьким спеціальним комунальним автотранспортним підприємством «Луцькспецкомунтранс» майна».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
          Рішення прийнято.
2(75). Про надання Луцькому об’єднаному управлінню Пенсійного фонду України Волинської області дозволу на проведення поточного та капітального ремонту орендованого нежитлового приміщення на вул. Кривий Вал, 32.
Слухали: Грабко А.В., начальника відділу управління майном міської комунальної власності, яка проінформувала присутніх по суті проекту рішення. 

В обговоренні даного питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Безпятко Ю.В., Залевська О.І.
          Головуючий: Чи є зміни, доповнення до даного проекту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення  «Про надання Луцькому об’єднаному управлінню Пенсійного фонду України Волинської області дозволу на проведення поточного та капітального ремонту орендованого нежитлового приміщення на вул. Кривий Вал, 32».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
          Рішення прийнято.
3. Про затвердження Чебелюк І.І. заступником міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради.
Слухали: Гудиму В.М., начальника відділу кадрової роботи та нагород, яка проінформувала присутніх по суті проекту рішення. 
В обговоренні даного питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Безпятко Ю.В., Залевська О.І.
Головуючий: Чи є зміни, доповнення до даного проекту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення  «Про затвердження Чебелюк І.І. заступником міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
          Рішення прийнято.
    
4. Про умови оплати  праці заступника міського голови  з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чебелюк І.І.
Слухали: Гудиму В.М., начальника відділу кадрової роботи та нагород, яка проінформувала присутніх по суті проекту рішення. 
В обговоренні даного питання взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Безпятко Ю.В., Залевська О.І.
Головуючий: Чи є зміни, доповнення до цього проекту рішення? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення  «Про умови оплати  праці заступника міського голови  з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чебелюк І.І.».
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
Рішення прийнято.


5. Про оптимізацію роботи котелень та підготовку до опалювального сезону 2019-2020.
Слухали: Скорупського І.А., т. в. о. директора ДКП “Луцьктепло”, який проінформував присутніх по суті питання. 
В обговоренні інформації взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Безпятко Ю.В., Залевська О.І.
Головуючий: Чи є пропозиції з цього питання? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію інформацію про оптимізацію роботи котелень та підготовку до опалювального сезону 2019-2020 взяти до відома.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
          Рішення прийнято.
6.  Про розгляд звернення т. в. о. директора ДКП “Луцьктепло” Скорупського І.А. про передачу нежитлових приміщень по вул. Червоного Хреста, 16 та по пр. Соборності, 11а на баланс ЖКП № 2 та ЖКП № 11.
Слухали: Скорупського І.А., т. в. о. директора ДКП “Луцьктепло”, який проінформував присутніх по суті звернення. 
В обговоренні інформації взяли участь депутати міської ради, члени комісії Білан А.В., Безпятко Ю.В., Залевська О.І., начальник відділу комунального майна та приватизації Грабко А.В.
Головуючий: Чи є пропозиції з цього питання? Немає.
Головуючий: Ставлю на голосування пропозицію рекомендувати ДКП “Луцьктепло” підгоготувати на розгляд міської ради проект рішення про передачу нежитлових приміщень по вул. Червоного Хреста, 16 та по пр. Соборності, 11а на баланс ЖКП № 2 та ЖКП № 11.
Голосування: «за» - 3;
                             «проти» - 0;
                                 «утримались» - 0.
 Рішення прийнято.
Головуючий: Чи є питання в «Різному»? Немає.
Дякую, колеги, за роботу!
Голова постійної комісії                                                                  Андрій БІЛАН
Секретар постійної комісії                                                              Юрій БЕЗПЯТКО
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